מאמרים :

עו"ד ירון אונגר ואורלי אלמגור לוטן " סרבנות גט בישראל- רקע הלכתי, משפטי, היקף התופעה והדרכים לטיפול בה"
" אם תרצו - אין זו עגונה " אביעד הכהן

חקיקה

(כפיית ציות ודרכי דיון), התשט"ז-3911להלן : חוק בתי-דין דתיים)

חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין), תשנ"ה-1995

חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953

תקנות הדיון בבתי-הדין הרבניים בישראל, התשנ"ג : סע' קנד

חוק העונשין, תשל"ז-1977

פקודת הניקין [נוסח חדש]

חוק-יסוד : כבוד האדם וחירותו